
T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

2Â° OPEN INTERNAZIONALE DI PASQUA (1704042B)
Palmanova - 14-04-2017 - 17-04-2017

Torneo 2Â° OPEN INTERNAZIONALE DI PASQUA 1704042B

Luogo Palmanova  [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 14-04-2017 - 17-04-2017

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MEDVES SILVIO - BELLI F.

Partecipanti 20

Sito Internet

Orsatti Marcello

1Pagnutti Lorenzo

2
Aggio Mose'

3
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2Â° OPEN INTERNAZIONALE DI PASQUA (1704042B)
Palmanova - 14-04-2017 - 17-04-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Orsatti Marcello 4.5 ITA 11.0012.007.50 10.251846 1705 2072 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1968

2 1 NC Pagnutti Lorenzo 3.5 ITA 13.5016.0010.0010.751965 1779 1929 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1943

3 5 NC Aggio Mose' 3.5 ITA 13.0013.508.50 8.75 1831 1776 1926 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1962

4 9 NC Savoia Serge 3.5 ITA 12.5013.508.00 7.25 1761 1781 1930 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1963

5 17 NC Sunder Giulio 3.5 ITA 12.0014.508.50 9.75 1648 1791 1941 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1999

6 8 NC Lavarone Andrea 3.5 ITA 12.0014.508.50 9.25 1769 1729 1878 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2000

7 6 NC Rinaudo Giada 3.0 ITA 11.5013.508.00 7.50 1806 1739 1812 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 2003

8 11 NC Bisaro Andrea 3.0 ITA 10.0011.006.50 4.50 1753 1742 1815 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1971

9 19 NC Sunder Matteo 2.5 ITA 14.5017.0010.007.25 1623 1764 1765 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2003

10 4 NC Proietti Tocca Tosca2.5 ITA 11.0012.507.50 4.25 1845 1699 1700 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1979

11 10 NC Vecchione Anna Pia 2.5 ITA 10.5012.507.00 5.50 1755 1680 1681 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2001

12 13 NC Gregoric Andraz 2.5 SLO 9.50 10.006.00 2.75 1698 1721 1721 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2007

13 2 NC Pagano Sergio 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 2.50 1906 1771 1772 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1960

14 15 NC Forti Francesco 2.0 ITA 9.50 10.006.50 1.50 1653 1719 1648 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2002

15 14 NC Muzzolini Claudio 1.5 ITA 12.5014.509.00 3.75 1654 1793 1645 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1941

16 20 NC Gruden Martina 1.5 ITA 11.5011.507.00 1.00 1587 1807 1486 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2004

17 7 NC Ranieri Matteo 1.5 ITA 5.50 5.50 3.00 2.00 1779 1661 1575 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 0 1 1999

18 12 NC Buzzurro Mario 1.0 ITA 10.5010.506.00 1.00 1727 1807 1615 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1970

19 18 NC Zlatanovic Srdjan 1.0 SLO 10.0010.506.50 0.50 1634 1708 1469 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1981

20 16 NC Fiscato Claudio 0.5 ITA 10.0011.006.50 1.00 1649 1719 1353 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1958
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2Â° OPEN INTERNAZIONALE DI PASQUA (1704042B)
Palmanova - 14-04-2017 - 17-04-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 NC Aggio Mose' ITA VEN PD 1831 1776 1926 1962 M 809381 106779

11 NC Bisaro Andrea ITA FRI PN 1753 1742 1815 1971 M 845060 120456

12 NC Buzzurro Mario ITA FRI TS 1727 1807 1615 1970 M 871931 118740

16 NC Fiscato Claudio ITA VEN VI 1649 1719 1353 1958 M 893366 102851

15 NC Forti Francesco ITA LOM MI 1653 1719 1648 2002 M 2808337 152035

13 NC Gregoric Andraz SLO 1698 1721 1721 2007 M 14629461

20 NC Gruden Martina ITA FRI TS 1587 1807 1486 2004 F 2828877 160922

8 NC Lavarone Andrea ITA FRI UD 1769 1729 1878 2000 M 2815376 158130

14 NC Muzzolini Claudio ITA FRI UD 1654 1793 1645 1941 M 839531 103734

3 NC Orsatti Marcello ITA FRI UD 1846 1705 2072 1968 M 822787 118789

2 NC Pagano Sergio ITA LAZ RM 1906 1771 1772 1960 M 813583 100352

1 NC Pagnutti Lorenzo ITA FRI UD 1965 1779 1929 1943 M 818399 103725

4 NC Proietti Tocca ToscaITA EMI BO 1845 1699 1700 1979 F 837245 124029

7 NC Ranieri Matteo ITA EMI FC 1779 1661 1575 1999 M 894761 137371

6 NC Rinaudo Giada ITA PIE TO 1806 1739 1812 2003 F 2805320 155982

9 NC Savoia Serge ITA FRI UD 1761 1781 1930 1963 M 658499 100649

17 NC Sunder Giulio ITA PIE BI 1648 1791 1941 1999 M 2822887 162142

19 NC Sunder Matteo ITA PIE BI 1623 1764 1765 2003 M 2822895 162143

10 NC Vecchione Anna Pia ITA CAM NA 1755 1680 1681 2001 F 2804706 149111

18 NC Zlatanovic Srdjan SLO 1634 1708 1469 1981 M 14632217
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 NC Pagnutti Lorenzo 3.5 ITA | 11 N 1 | 9 B Â½ | 17 N Â½ | 2 B 1 | 5 B Â½ | 1

13 2 NC Pagano Sergio 2.0 ITA | 0 0 | 12 N 1 | 20 B 1 | 1 N 0 | 6 B 0 | 0

1 3 NC Orsatti Marcello 4.5 ITA | 12 B 1 | 20 N 1 | 19 B 1 | 5 N Â½ | 9 B 1 | 1

10 4 NC Proietti Tocca Tosca 2.5 ITA | 13 N Â½ | 17 B 0 | 12 N 1 | 8 B 0 | 14 N 1 | -1

3 5 NC Aggio Mose' 3.5 ITA | 14 B Â½ | 16 N 1 | 8 B 1 | 3 B Â½ | 1 N Â½ | 1

7 6 NC Rinaudo Giada 3.0 ITA | 15 N 1 | 19 B 0 | 11 N 1 | 9 B 0 | 2 N 1 | -1

17 7 NC Ranieri Matteo 1.5 ITA | 16 B Â½ | 14 N 0 | 10 B Â½ | 20 N Â½ | 0 0 | 0

6 8 NC Lavarone Andrea 3.5 ITA | 17 N Â½ | 13 B 1 | 5 N 0 | 4 N 1 | 19 B 1 | -1

4 9 NC Savoia Serge 3.5 ITA | 18 B 1 | 1 N Â½ | 14 B 1 | 6 N 1 | 3 N 0 | -1

11 10 NC Vecchione Anna Pia 2.5 ITA | 19 N 0 | 15 B 1 | 7 N Â½ | 13 B 1 | 17 N 0 | -1

8 11 NC Bisaro Andrea 3.0 ITA | 1 B 0 | 18 N 1 | 6 B 0 | 14 N 1 | 15 B 1 | 1

18 12 NC Buzzurro Mario 1.0 ITA | 3 N 0 | 2 B 0 | 4 B 0 | 18 N 1 | 0 0 | 0

12 13 NC Gregoric Andraz 2.5 SLO | 4 B Â½ | 8 N 0 | 16 B 1 | 10 N 0 | 20 B 1 | 1

15 14 NC Muzzolini Claudio 1.5 ITA | 5 N Â½ | 7 B 1 | 9 N 0 | 11 B 0 | 4 B 0 | 1

14 15 NC Forti Francesco 2.0 ITA | 6 B 0 | 10 N 0 | 18 B 1 | 16 N 1 | 11 N 0 | -1

20 16 NC Fiscato Claudio 0.5 ITA | 7 N Â½ | 5 B 0 | 13 N 0 | 15 B 0 | 18 N 0 | -1

5 17 NC Sunder Giulio 3.5 ITA | 8 B Â½ | 4 N 1 | 1 B Â½ | 19 N Â½ | 10 B 1 | 1

19 18 NC Zlatanovic Srdjan 1.0 SLO | 9 N 0 | 11 B 0 | 15 N 0 | 12 B 0 | 16 B 1 | 1

9 19 NC Sunder Matteo 2.5 ITA | 10 B 1 | 6 N 1 | 3 N 0 | 17 B Â½ | 8 N 0 | -1

16 20 NC Gruden Martina 1.5 ITA | 0 1 | 3 B 0 | 2 N 0 | 7 B Â½ | 13 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 NC Aggio Mose' ITA 1831 5 3.50 2.86 0.64 1776.601926 1962 M 809381 106779

11 NC Bisaro Andrea ITA 1753 5 3.00 2.60 0.4 1742.401815 1971 M 845060 120456

12 NC Buzzurro Mario ITA 1727 4 1.00 1.58 -0.58 1807.751615 1970 M 871931 118740

16 NC Fiscato Claudio ITA 1649 5 0.50 2.02 -1.52 1719.001353 1958 M 893366 102851

15 NC Forti Francesco ITA 1653 5 2.00 2.06 -0.06 1719.401648 2002 M 2808337 152035

13 NC Gregoric Andraz SLO 1698 5 2.50 2.34 0.16 1721.001721 2007 M 14629461

20 NC Gruden Martina ITA 1587 4 0.50 0.91 -0.41 1807.251486 2004 F 2828877 160922

8 NC Lavarone Andrea ITA 1769 5 3.50 2.77 0.73 1729.001878 2000 M 2815376 158130

14 NC Muzzolini Claudio ITA 1654 5 1.50 1.56 -0.06 1793.801645 1941 M 839531 103734

3 NC Orsatti Marcello ITA 1846 5 4.50 3.40 1.1 1705.802072 1968 M 822787 118789

2 NC Pagano Sergio ITA 1906 4 2.00 2.66 -0.66 1771.251772 1960 M 813583 100352

1 NC Pagnutti Lorenzo ITA 1965 5 3.50 3.66 -0.16 1779.801929 1943 M 818399 103725

4 NC Proietti Tocca ToscaITA 1845 5 2.50 3.46 -0.96 1699.201700 1979 F 837245 124029

7 NC Ranieri Matteo ITA 1779 4 1.50 2.63 -1.13 1661.251575 1999 M 894761 137371

6 NC Rinaudo Giada ITA 1806 5 3.00 2.93 0.07 1739.201812 2003 F 2805320 155982

9 NC Savoia Serge ITA 1761 5 3.50 2.38 1.12 1781.001930 1963 M 658499 100649

17 NC Sunder Giulio ITA 1648 5 3.50 1.60 1.9 1791.401941 1999 M 2822887 162142

19 NC Sunder Matteo ITA 1623 5 2.50 1.57 0.93 1764.801765 2003 M 2822895 162143

10 NC Vecchione Anna Pia ITA 1755 5 2.50 3.02 -0.52 1680.201681 2001 F 2804706 149111

18 NC Zlatanovic Srdjan SLO 1634 5 1.00 1.99 -0.99 1708.601469 1981 M 14632217
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2Â° OPEN INTERNAZIONALE DI PASQUA (1704042B)
Palmanova - 14-04-2017 - 17-04-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Bisaro Andrea ITA 1753   |  1 NC Pagnutti Lorenzo ITA 1965 0 - 1

2 3 NC Orsatti Marcello ITA 1846   |  12 NC Buzzurro Mario ITA 1727 1 - 0

3 13 NC Gregoric Andraz SLO 1698   |  4 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1845 Â½ - Â½

4 5 NC Aggio Mose' ITA 1831   |  14 NC Muzzolini Claudio ITA 1654 Â½ - Â½

5 15 NC Forti Francesco ITA 1653   |  6 NC Rinaudo Giada ITA 1806 0 - 1

6 7 NC Ranieri Matteo ITA 1779   |  16 NC Fiscato Claudio ITA 1649 Â½ - Â½

7 17 NC Sunder Giulio ITA 1648   |  8 NC Lavarone Andrea ITA 1769 Â½ - Â½

8 9 NC Savoia Serge ITA 1761   |  18 NC Zlatanovic Srdjan SLO 1634 1 - 0

9 19 NC Sunder Matteo ITA 1623   |  10 NC Vecchione Anna Pia ITA 1755 1 - 0

10 2 NC Pagano Sergio ITA 1906   |  0 - F

11 20 NC Gruden Martina ITA 1587   |  1 - F
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2Â° OPEN INTERNAZIONALE DI PASQUA (1704042B)
Palmanova - 14-04-2017 - 17-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Pagnutti Lorenzo 1 ITA 1965   |  9 NC Savoia Serge 1 ITA 1761 Â½ - Â½

2 20 NC Gruden Martina 1 ITA 1587   |  3 NC Orsatti Marcello 1 ITA 1846 0 - 1

3 6 NC Rinaudo Giada 1 ITA 1806   |  19 NC Sunder Matteo 1 ITA 1623 0 - 1

4 4 NC Proietti Tocca Tosca 0.5 ITA 1845   |  17 NC Sunder Giulio 0.5 ITA 1648 0 - 1

5 16 NC Fiscato Claudio 0.5 ITA 1649   |  5 NC Aggio Mose' 0.5 ITA 1831 0 - 1

6 14 NC Muzzolini Claudio 0.5 ITA 1654   |  7 NC Ranieri Matteo 0.5 ITA 1779 1 - 0

7 8 NC Lavarone Andrea 0.5 ITA 1769   |  13 NC Gregoric Andraz 0.5 SLO 1698 1 - 0

8 12 NC Buzzurro Mario 0 ITA 1727   |  2 NC Pagano Sergio 0 ITA 1906 0 - 1

9 10 NC Vecchione Anna Pia 0 ITA 1755   |  15 NC Forti Francesco 0 ITA 1653 1 - 0

10 18 NC Zlatanovic Srdjan 0 SLO 1634   |  11 NC Bisaro Andrea 0 ITA 1753 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Orsatti Marcello 2 ITA 1846   |  19 NC Sunder Matteo 2 ITA 1623 1 - 0

2 17 NC Sunder Giulio 1.5 ITA 1648   |  1 NC Pagnutti Lorenzo 1.5 ITA 1965 Â½ - Â½

3 5 NC Aggio Mose' 1.5 ITA 1831   |  8 NC Lavarone Andrea 1.5 ITA 1769 1 - 0

4 9 NC Savoia Serge 1.5 ITA 1761   |  14 NC Muzzolini Claudio 1.5 ITA 1654 1 - 0

5 2 NC Pagano Sergio 1 ITA 1906   |  20 NC Gruden Martina 1 ITA 1587 1 - 0

6 11 NC Bisaro Andrea 1 ITA 1753   |  6 NC Rinaudo Giada 1 ITA 1806 0 - 1

7 7 NC Ranieri Matteo 0.5 ITA 1779   |  10 NC Vecchione Anna Pia 1 ITA 1755 Â½ - Â½

8 13 NC Gregoric Andraz 0.5 SLO 1698   |  16 NC Fiscato Claudio 0.5 ITA 1649 1 - 0

9 12 NC Buzzurro Mario 0 ITA 1727   |  4 NC Proietti Tocca Tosca 0.5 ITA 1845 0 - 1

10 15 NC Forti Francesco 0 ITA 1653   |  18 NC Zlatanovic Srdjan 0 SLO 1634 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Aggio Mose' 2.5 ITA 1831   |  3 NC Orsatti Marcello 3 ITA 1846 Â½ - Â½

2 6 NC Rinaudo Giada 2 ITA 1806   |  9 NC Savoia Serge 2.5 ITA 1761 0 - 1

3 1 NC Pagnutti Lorenzo 2 ITA 1965   |  2 NC Pagano Sergio 2 ITA 1906 1 - 0

4 19 NC Sunder Matteo 2 ITA 1623   |  17 NC Sunder Giulio 2 ITA 1648 Â½ - Â½

5 4 NC Proietti Tocca Tosca 1.5 ITA 1845   |  8 NC Lavarone Andrea 1.5 ITA 1769 0 - 1

6 10 NC Vecchione Anna Pia 1.5 ITA 1755   |  13 NC Gregoric Andraz 1.5 SLO 1698 1 - 0

7 14 NC Muzzolini Claudio 1.5 ITA 1654   |  11 NC Bisaro Andrea 1 ITA 1753 0 - 1

8 20 NC Gruden Martina 1 ITA 1587   |  7 NC Ranieri Matteo 1 ITA 1779 Â½ - Â½

9 16 NC Fiscato Claudio 0.5 ITA 1649   |  15 NC Forti Francesco 1 ITA 1653 0 - 1

10 18 NC Zlatanovic Srdjan 0 SLO 1634   |  12 NC Buzzurro Mario 0 ITA 1727 0 - 1
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2Â° OPEN INTERNAZIONALE DI PASQUA (1704042B)
Palmanova - 14-04-2017 - 17-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Orsatti Marcello 3.5 ITA 1846   |  9 NC Savoia Serge 3.5 ITA 1761 1 - 0

2 1 NC Pagnutti Lorenzo 3 ITA 1965   |  5 NC Aggio Mose' 3 ITA 1831 Â½ - Â½

3 8 NC Lavarone Andrea 2.5 ITA 1769   |  19 NC Sunder Matteo 2.5 ITA 1623 1 - 0

4 17 NC Sunder Giulio 2.5 ITA 1648   |  10 NC Vecchione Anna Pia 2.5 ITA 1755 1 - 0

5 2 NC Pagano Sergio 2 ITA 1906   |  6 NC Rinaudo Giada 2 ITA 1806 0 - 1

6 11 NC Bisaro Andrea 2 ITA 1753   |  15 NC Forti Francesco 2 ITA 1653 1 - 0

7 14 NC Muzzolini Claudio 1.5 ITA 1654   |  4 NC Proietti Tocca Tosca 1.5 ITA 1845 0 - 1

8 13 NC Gregoric Andraz 1.5 SLO 1698   |  20 NC Gruden Martina 1.5 ITA 1587 1 - 0

9 18 NC Zlatanovic Srdjan 0 SLO 1634   |  16 NC Fiscato Claudio 0.5 ITA 1649 1 - 0

10 7 NC Ranieri Matteo 1.5 ITA 1779   |  0 - F

11 12 NC Buzzurro Mario 1 ITA 1727   |  0 - F
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1 Pagnutti Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 1929 Media: 1779.80 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Bisaro Andrea ITA 1753 212 0.77 1 1 1

2 B 9 NC Savoia Serge ITA 1761 204 0.76 Â½ 1 1

3 N 17 NC Sunder Giulio ITA 1648 317 0.87 Â½ 1 1

4 B 2 NC Pagano Sergio ITA 1906 59 0.58 1 2 2

5 B 5 NC Aggio Mose' ITA 1831 134 0.68 Â½ 2 2

3.66 2 2

2 Pagano Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1772 Media: 1771.25 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 12 NC Buzzurro Mario ITA 1727 179 0.73 1 1 1

3 B 20 NC Gruden Martina ITA 1587 319 0.87 1 2 2

4 N 1 NC Pagnutti Lorenzo ITA 1965 -59 0.42 0 2 2

5 B 6 NC Rinaudo Giada ITA 1806 100 0.64 0 2 2

2.66 2 2

3 Orsatti Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 2072 Media: 1705.80 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Buzzurro Mario ITA 1727 119 0.66 1 1 1

2 N 20 NC Gruden Martina ITA 1587 259 0.82 1 2 2

3 B 19 NC Sunder Matteo ITA 1623 223 0.78 1 3 3

4 N 5 NC Aggio Mose' ITA 1831 15 0.52 Â½ 3 3

5 B 9 NC Savoia Serge ITA 1761 85 0.62 1 4 4

3.4 4 4

4 Proietti Tocca Tosca
NC ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1700 Media: 1699.20 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Gregoric Andraz SLO 1698 147 0.7 Â½ 0 0

2 B 17 NC Sunder Giulio ITA 1648 197 0.75 0 0 0

3 N 12 NC Buzzurro Mario ITA 1727 118 0.66 1 1 1

4 B 8 NC Lavarone Andrea ITA 1769 76 0.6 0 1 1

5 N 14 NC Muzzolini Claudio ITA 1654 191 0.75 1 2 2

3.46 2 2
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5 Aggio Mose'
NC ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1926 Media: 1776.60 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Muzzolini Claudio ITA 1654 177 0.73 Â½ 0 0

2 N 16 NC Fiscato Claudio ITA 1649 182 0.74 1 1 1

3 B 8 NC Lavarone Andrea ITA 1769 62 0.59 1 2 2

4 B 3 NC Orsatti Marcello ITA 1846 -15 0.48 Â½ 2 2

5 N 1 NC Pagnutti Lorenzo ITA 1965 -134 0.32 Â½ 2 2

2.86 2 2

6 Rinaudo Giada
NC ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1812 Media: 1739.20 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Forti Francesco ITA 1653 153 0.7 1 1 1

2 B 19 NC Sunder Matteo ITA 1623 183 0.74 0 1 1

3 N 11 NC Bisaro Andrea ITA 1753 53 0.57 1 2 2

4 B 9 NC Savoia Serge ITA 1761 45 0.56 0 2 2

5 N 2 NC Pagano Sergio ITA 1906 -100 0.36 1 3 3

2.93 3 3

7 Ranieri Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 1575 Media: 1661.25 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Fiscato Claudio ITA 1649 130 0.68 Â½ 0 0

2 N 14 NC Muzzolini Claudio ITA 1654 125 0.67 0 0 0

3 B 10 NC Vecchione Anna Pia ITA 1755 24 0.53 Â½ 0 0

4 N 20 NC Gruden Martina ITA 1587 192 0.75 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

2.63 0 0

8 Lavarone Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1878 Media: 1729.00 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Sunder Giulio ITA 1648 121 0.66 Â½ 0 0

2 B 13 NC Gregoric Andraz SLO 1698 71 0.6 1 1 1

3 N 5 NC Aggio Mose' ITA 1831 -62 0.41 0 1 1

4 N 4 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1845 -76 0.4 1 2 2

5 B 19 NC Sunder Matteo ITA 1623 146 0.7 1 3 3

2.77 3 3
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9 Savoia Serge
NC ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1930 Media: 1781.00 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Zlatanovic Srdjan SLO 1634 127 0.67 1 1 1

2 N 1 NC Pagnutti Lorenzo ITA 1965 -204 0.24 Â½ 1 1

3 B 14 NC Muzzolini Claudio ITA 1654 107 0.65 1 2 2

4 N 6 NC Rinaudo Giada ITA 1806 -45 0.44 1 3 3

5 N 3 NC Orsatti Marcello ITA 1846 -85 0.38 0 3 3

2.38 3 3

10 Vecchione Anna Pia
NC ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1681 Media: 1680.20 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Sunder Matteo ITA 1623 132 0.68 0 0 0

2 B 15 NC Forti Francesco ITA 1653 102 0.64 1 1 1

3 N 7 NC Ranieri Matteo ITA 1779 -24 0.47 Â½ 1 1

4 B 13 NC Gregoric Andraz SLO 1698 57 0.58 1 2 2

5 N 17 NC Sunder Giulio ITA 1648 107 0.65 0 2 2

3.02 2 2

11 Bisaro Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1815 Media: 1742.40 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Pagnutti Lorenzo ITA 1965 -212 0.23 0 0 0

2 N 18 NC Zlatanovic Srdjan SLO 1634 119 0.66 1 1 1

3 B 6 NC Rinaudo Giada ITA 1806 -53 0.43 0 1 1

4 N 14 NC Muzzolini Claudio ITA 1654 99 0.64 1 2 2

5 B 15 NC Forti Francesco ITA 1653 100 0.64 1 3 3

2.6 3 3

12 Buzzurro Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1615 Media: 1807.75 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Orsatti Marcello ITA 1846 -119 0.34 0 0 0

2 B 2 NC Pagano Sergio ITA 1906 -179 0.27 0 0 0

3 B 4 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1845 -118 0.34 0 0 0

4 N 18 NC Zlatanovic Srdjan SLO 1634 93 0.63 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.58 1 1

FSI - 2Â° OPEN INTERNAZIONALE DI PASQUA (1704042B) - Palmanova - 14-04-2017 - 17-04-2017 - Pag. 14/16



T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

2Â° OPEN INTERNAZIONALE DI PASQUA (1704042B)
Palmanova - 14-04-2017 - 17-04-2017

13 Gregoric Andraz
NC SLO   Elo FIDE: 1698 Perf: 1721 Media: 1721.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1845 -147 0.3 Â½ 0 0

2 N 8 NC Lavarone Andrea ITA 1769 -71 0.4 0 0 0

3 B 16 NC Fiscato Claudio ITA 1649 49 0.57 1 1 1

4 N 10 NC Vecchione Anna Pia ITA 1755 -57 0.42 0 1 1

5 B 20 NC Gruden Martina ITA 1587 111 0.65 1 2 2

2.34 2 2

14 Muzzolini Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1645 Media: 1793.80 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Aggio Mose' ITA 1831 -177 0.27 Â½ 0 0

2 B 7 NC Ranieri Matteo ITA 1779 -125 0.33 1 1 1

3 N 9 NC Savoia Serge ITA 1761 -107 0.35 0 1 1

4 B 11 NC Bisaro Andrea ITA 1753 -99 0.36 0 1 1

5 B 4 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1845 -191 0.25 0 1 1

1.56 1 1

15 Forti Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1648 Media: 1719.40 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Rinaudo Giada ITA 1806 -153 0.3 0 0 0

2 N 10 NC Vecchione Anna Pia ITA 1755 -102 0.36 0 0 0

3 B 18 NC Zlatanovic Srdjan SLO 1634 19 0.53 1 1 1

4 N 16 NC Fiscato Claudio ITA 1649 4 0.51 1 2 2

5 N 11 NC Bisaro Andrea ITA 1753 -100 0.36 0 2 2

2.06 2 2

16 Fiscato Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1353 Media: 1719.00 W-We: -1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Ranieri Matteo ITA 1779 -130 0.32 Â½ 0 0

2 B 5 NC Aggio Mose' ITA 1831 -182 0.26 0 0 0

3 N 13 NC Gregoric Andraz SLO 1698 -49 0.43 0 0 0

4 B 15 NC Forti Francesco ITA 1653 -4 0.49 0 0 0

5 N 18 NC Zlatanovic Srdjan SLO 1634 15 0.52 0 0 0

2.02 0 0
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17 Sunder Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1941 Media: 1791.40 W-We: 1.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Lavarone Andrea ITA 1769 -121 0.34 Â½ 0 0

2 N 4 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1845 -197 0.25 1 1 1

3 B 1 NC Pagnutti Lorenzo ITA 1965 -317 0.13 Â½ 1 1

4 N 19 NC Sunder Matteo ITA 1623 25 0.53 Â½ 1 1

5 B 10 NC Vecchione Anna Pia ITA 1755 -107 0.35 1 2 2

1.6 2 2

18 Zlatanovic Srdjan
NC SLO   Elo FIDE: 1634 Perf: 1469 Media: 1708.60 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Savoia Serge ITA 1761 -127 0.33 0 0 0

2 B 11 NC Bisaro Andrea ITA 1753 -119 0.34 0 0 0

3 N 15 NC Forti Francesco ITA 1653 -19 0.47 0 0 0

4 B 12 NC Buzzurro Mario ITA 1727 -93 0.37 0 0 0

5 B 16 NC Fiscato Claudio ITA 1649 -15 0.48 1 1 1

1.99 1 1

19 Sunder Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 1765 Media: 1764.80 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Vecchione Anna Pia ITA 1755 -132 0.32 1 1 1

2 N 6 NC Rinaudo Giada ITA 1806 -183 0.26 1 2 2

3 N 3 NC Orsatti Marcello ITA 1846 -223 0.22 0 2 2

4 B 17 NC Sunder Giulio ITA 1648 -25 0.47 Â½ 2 2

5 N 8 NC Lavarone Andrea ITA 1769 -146 0.3 0 2 2

1.57 2 2

20 Gruden Martina
NC ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1486 Media: 1807.25 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 3 NC Orsatti Marcello ITA 1846 -259 0.18 0 0 1

3 N 2 NC Pagano Sergio ITA 1906 -319 0.13 0 0 1

4 B 7 NC Ranieri Matteo ITA 1779 -192 0.25 Â½ 0 1

5 N 13 NC Gregoric Andraz SLO 1698 -111 0.35 0 0 1

0.91 0 1
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